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Infoskriv 09/23 

Bytte av filter til ventilasjonsanlegg 

I høst vil de første filterbyttene skje. Alle som har fått installert ventilasjon 

før juli i år vil få byttet filter av SmartVent i høst. Alle som skal bytte filter vil 

bli tildelt et totimersintervall hvor de kan forvente at SmartVent kommer for 

å bytte filter. 

 

Orden rundt egen bolig 

Det kommer en del henvendelser til borettslaget på beboere som ikke holder det ryddig rundt sin 

egen boenhet. Vi minner om følgende fra pkt. 5-1 i vedtektene: 

 

«(9a) Det er andelseiers plikt å vedlikeholde utvendige arealer som er naturlig tilknyttet    

leilighet/hus og biloppstillingsplasser i garasjeanlegg.  

 

(9b) Forbud mot lagring av søppel/diverse ved inngangsparti eller utvendige arealer som er naturlig 

tilknyttet leilighet/hus og biloppstillingsplasser i garasjeanlegg.» 

 

Ordning for henting av større gjenstander og hageavfall 

Hver mandag henter vaktmester hageavfall og større gjenstander. Hageavfall må legges i 

gjennomsiktige søppelsekker og større gjenstander må merkes at de skal kastes.  

 

  Begge deler settes i veikanten ved din bolig. 

 

Vi gjør oppmerksom på at dette ikke må misbrukes ved å sette ut større møbler og avfall i 

forbindelse med oppussing. Denne type avfall vil ikke bli plukket opp.  

 

Er du i tvil eller trenger hjelp til søppelhåndtering av større gjenstander, kan du kontakte kontoret 

for mer informasjon.  

 

Parkering på gjesteparkering 

Vi minner om at alle gjester som skal benytte gjesteparkeringen i borettslaget må registrere sin 

parkering i Apcoa sin parkeringsapp ved å søke frem område 6511. Har man faste gjester, kan 

man sende en epost til kontoret for å hviteliste bilene. Da trenger ikke den besøkende å registrere 

seg hver gang de benytter gjesteparkeringen. 

 

Gjesteparkeringen skal ikke benyttes av beboere til en bil nr. 2 eller firmabil. Har man behov for 

ekstra parkering, har borettslaget fremdeles noen plasser tilgjengelig til utleie. 

 

 

 

 

Styret i Brattbakken borettslag 
Her behandler vi hverandre med respekt og vennlighet 
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